
Id: ZFMNK-VVRGY-LGEVD-DFZPO-KFBJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 132/XXVII/2010
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art.14 ust. 1, 2, 4, 5 i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Brzeźnica, 
którego przedmiotem będzie: 

1. ustalenie przeznaczenia oraz określenie zagospodarowania i warunków zabudowy terenów dla potrzeb 
lokalizacji elektrowni wiatrowych wraz z infrastrukturą techniczną, 

2. ustalenie przeznaczenia oraz określenie sposobu zagospodarowania terenów dróg gminnych 
i wewnętrznych. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem określa się na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek


